
 

 

UCHWAŁA NR V/40/2022 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/63/2015 Rady Miejskiej w Polanicy - Zdroju z dnia 29 czerwca 2015 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 

ochronie środowiska, polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5, art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, 2127 i 2269), w związku z art. 221 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Polanicy - Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XII/63/2015 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 29 czerwca 

2015 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 

ochronie środowiska, polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Wysokość Dotacji wynosi 50% kosztów kwalifikowanych realizowanego zadania polegającego 

na budowie przydomowej oczyszczalni ścieków, jednak nie więcej niż 7.000 zł brutto.”. 

2) § 6 ust. 2 zostaje wykreślony. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

Marlena Runiewicz-Wac 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 maja 2022 r.

Poz. 2543


		2022-05-06T09:46:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




